

## Årsrapport for 2019

**Haals IT ApS**  
**Nordre Frihavnsgade 68, 2.tv.**  
**2100 København Ø**  
**CVR-nr. 25 35 91 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

Karl Haals Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Haals IT ApS Nordre Frihavnsgade 68, 2.tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 35 91 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 28. april 2000
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Karl Haals Jensen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingsvirksomhed samt investering i værdipapier.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.275.740, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.541.782.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultatet for regnskabsåret 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.726</b>	<b>-38.096</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-25.726</b>	<b>-38.096</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		475.721	257.546
Finansielle indtægter		1.003.727	85.389
Finansielle omkostninger		-10.465	-181.942
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.443.257</b>	<b>122.897</b>
Skat af årets resultat	2	-167.517	28.603
<b>Årets resultat</b>		<b>1.275.740</b>	<b>151.500</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		475.721	257.546
Overført resultat		800.019	-106.046
		<b>1.275.740</b>	<b>151.500</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.957.708</u>	<u>2.156.987</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.957.708</b></u>	<u><b>2.156.987</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.957.708</b></u>	<u><b>2.156.987</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		3.256	1.271
Udskudt skatteaktiv		0	28.603
Selskabsskat		0	44.660
Periodeafgrænsningsposter		<u>471</u>	<u>848</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.727</b></u>	<u><b>75.382</b></u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>5.101.100</u>	<u>3.757.615</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>5.101.100</b></u>	<u><b>3.757.615</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>690.573</b></u>	<u><b>316.616</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.795.400</b></u>	<u><b>4.149.613</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.753.108</b></u></u>	<u><u><b>6.306.600</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.198.146	2.397.425
Overført resultat		5.218.636	3.668.617
<b>Egenkapital</b>	4	<b>7.541.782</b>	<b>6.191.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.067	93.343
Selskabsskat		98.633	0
Anden gæld		15.626	22.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>211.326</b>	<b>115.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.326</b>	<b>115.558</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.753.108</b>	<b>6.306.600</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	138.914	0
Årets udskudte skat	<u>28.603</u>	<u>-28.603</u>
	<b><u>167.517</u></b>	<b><u>-28.603</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	34.562	34.562
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>34.562</u>	<u>34.562</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.122.425	2.314.879
Årets resultat	475.721	257.546
Udbytte modtaget	-750.000	-500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	75.000	50.000
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.923.146</u>	<u>2.122.425</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><u>1.957.708</u></u>	<u><u>2.156.987</u></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.397.425	3.668.617	6.191.042
Årets resultat	0	475.721	800.019	1.275.740
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-675.000	750.000	75.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.198.146</b>	<b>5.218.636</b>	<b>7.541.782</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold Bestemmende indflydelse

Direktør Karl Haals Jensen

## Noter

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Karl Haals Jensen  
Nordre Frihavsgade 68, 2.tv.  
2100 København Ø
